
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 16:59:17

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ASROCK CHALLENGER CL27FFA 27"

Cena celkem: 3 104 Kč
 (bez DPH: 2 565 Kč)
Běžná cena: 3 415 Kč
Ušetříte: 310 Kč
Kód zboží: MONASR024
Part No.: 90LXA0S0-A0E0A0N
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASRock Challenger CL27FFA – pro gaming bez kompromisů

Herní monitor ASRock Challenger CL27FFA vás připraví na epická dobrodružství ve virtuálním světě her a další digitální
zábavy. Displej s úhlopříčkou 27 palců je patřičně prostorný, pokryje komfortní plochu a díky IPS panelu podporuje
pohodlné sledování i při pohledu ze stran. Ve spojení s Full HD rozlišení vykresluje obsah ostře a detailně. Samozřejmostí
jsou také živé barvy, které hrají všemi odstíny díky 123% pokrytí barevného spektra sRGB.

Monitor ASRock Challenger CL27FFA umožňuje vykreslování obrazu rychle a plynule díky 120Hz obnovovací
frekvenci s podporou 1ms doby odezvy. Bleskově tak reaguje během pohybu a dynamických herních scén. Technologie
Flicker-Free a Low Blue Light snižují negativní vlivy záření displeje, a tak si dlouhé herní maratony užijete bez únavy očí.
Konektivita v podobě HDMI a VGA zajistí snadné připojení k novějším i starším systémům.

ASRock Challenger CL27FFA

Herní LED monitor s úhlopříčkou 27" a rozlišením 1920 × 1080 obrazových bodů nabízí kontrastní poměr 1500 : 1, jas 300
cd/m2 a dobu odezvy 1 ms. Obnovovací frekvence 120 Hz nabízí intenzivní akci bez trhání, zadrhávání nebo rozmazávání
obrazu při pohybu. Použitím technologie IPS je dosaženo širokých pozorovacích úhlů 178° horizontálně i vertikálně.



Zajisté potěší také možnost nastavení náklonu monitoru.

Součástí balení je HDMI a VGA kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 27"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 1920 × 1080
Kontrastní poměr: 1500 : 1
Doba odezvy: 1 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 1× VGA
Barva: černá


